

校园电视台虚拟演播室、计算机教室、
劳技教室建设项目

供
货
合
同

甲方：西安市雁塔区北沈家桥小学
乙方：西安环太物联技术有限公司
日期：2023年9月

合同条款

甲方：西安市雁塔区北沈家桥小学（西安市雁塔区第十小学）

乙方：西安环太物联技术有限公司

一、合同内容及金额：

序号	名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价	总价	备注
校园电视台虚拟演播室清单								
1	虚拟互动演 录播系统主 机	紫旭	ZS-RS8701	台	1	35000.00	35000.00	
2	操作台	环太	定制	台	1	3000.00	3000.00	
3	高清录制系 统软件	紫旭	真三维图形 渲染软件 V3.0	套	1	38000.00	38000.00	
4	非线性编辑 工作站	环太	定制	套	1	23000.00	23000.00	
5	非线性编辑 软件	edius	PR09	套	1	4800.00	4800.00	
6	桌面话筒	佳音捷	SK-301	套	2	1560.00	3120.00	
7	预览电视机	创维	50J3	台	1	1950.00	1950.00	
8	专业高清摄 像机	松下	AG-UX90MC	台	1	15000.00	15000.00	
9	网络直播平 台系统	紫旭	视频点直播 教学软件 V3.0	项	1	15000.00	15000.00	
10	三角架	伟峰	WF-717	副	2	450.00	900.00	
11	显示器	希沃	M242A	台	1	1000.00	1000.00	
12	调音台	雅马哈	MG12	台	1	2900.00	2900.00	
13	监听耳机	铁三角	M30x	台	1	770.00	770.00	
14	提词器	泰阳	TY19	套	1	7800.00	7800.00	
15	提词器电脑	希沃	D1521Q	台	1	4000.00	4000.00	
16	交换机	H3C	S1224R	台	1	3000.00	3000.00	
17	机柜	厚德揽 胜	HB-6822	台	1	1300.00	1300.00	
18	演播桌	环太	定制	台	1	4500.00	4500.00	
19	蓝箱	环太	定制	套	1	14500.00	14500.00	
20	电路改造	环太	定制	项	1	3500.00	3500.00	
21	空调移机	环太	定制	部	1	800.00	800.00	
22	背景用平板	皓尔沃	ZHJ40WP	台	3	1000.00	3000.00	

	式柔光灯						
23	侧光用平板式柔光灯	皓尔沃	ZHJ41WP	台	2	1000.00	2000.00
24	面光用平板式柔光灯	皓尔沃	ZHJ42WP	台	3	1000.00	3000.00
25	辅材	环太	定制	项	1	3140.00	3140.00
26	成品保护	环太	定制	项	1	2000.00	2000.00
27	校园电视台装修	环太	定制	项	1	44000.00	44000.00
28	垃圾清运	环太	定制	项	1	3000.00	3000.00
29	系统集成	环太	定制	项	1	5500.00	5500.00

计算机教室清单

1	触控一体机	希沃	MC75FE	台	1	15600.00	15600.00
2	计算机	希沃	D1521Q	台	1	4500.00	4500.00
3	台式计算机(核心产品)	希沃	D1521Q	台	54	4000.00	216000.00
4	多媒体讲桌	虹日	HR-JT19	张	1	1800.00	1800.00
5	教师椅	环太	定制	把	1	450.00	450.00
6	学生桌	环太	定制	张	27	650.00	17550.00
7	学生凳	环太	定制	个	54	100.00	5400.00
8	电子教室软件	极域	极域课堂管理系统 V6.0	套	1	2340.00	2340.00
9	交换机	H3C	S1224R	台	3	3000.00	9000.00
10	稳压电源	鸿宝	30KVA	台	1	5500.00	5500.00
11	BV线	津成	BV2.5mm	卷	9	350.00	3150.00
12	机柜	厚德揽胜	HB-6818	台	1	1300.00	1300.00
13	网线	瑞驰达	cat6	箱	7	650.00	4550.00
14	教学扩声系统	哈宇	HB-812	套	1	800.00	800.00
15	教室文化建设	环太	定制	项	1	2000.00	2000.00
16	顶面及梁底喷漆	环太	定制	m ²	84	23.00	1932.00
17	铝方通吊顶	环太	定制	m ²	84	150.00	12600.00
18	LED灯	环太	定制	盏	12	260.00	3120.00
19	墙面	环太	定制	m ²	92	130.00	11960.00
20	静电地板	道诺	DN-C	m ²	84	180.00	15120.00
21	强电改造	环太	定制	项	1	2600.00	2600.00
22	弱电综合布线	环太	定制	项	1	10500.00	10500.00
23	遮光窗帘	环太	定制	套	3	1000.00	3000.00
24	原装修拆除	环太	定制	项	1	1950.00	1950.00

25	空调移机	环太	定制	部	2	800.00	1600.00	
26	垃圾清运	环太	定制	项	1	3900.00	3900.00	
27	辅材	环太	定制	项	1	3500.00	3500.00	
28	成品保护	环太	定制	项	1	3000.00	3000.00	
29	安装调试	环太	定制	项	1	5200.00	5200.00	

劳技教室清单

1	卫生与健康工具箱	中慧云	FW-CL.WS	套	8	1060.00	8480.00	
2	生产工业之旅-木	中慧云	SC-CL.MY	套	8	1060.00	8480.00	
3	传统工艺制作-布	中慧云	SC-CL.BY	套	8	1150.00	9200.00	
4	创意文化之旅-编	中慧云	SC-CL.BZ	套	8	1050.00	8400.00	
5	劳动教室探究工具箱	中慧云	TY-CL.GJ	套	8	1400.00	11200.00	
6	农业生产劳动展示模型	中慧云	TY-SB.NY	套	1	600.00	600.00	
7	工业生产劳动展示模型	中慧云	TY-SB.GY	套	1	600.00	600.00	
8	传统工艺展示模型	中慧云	TY-SB.CY	套	1	600.00	600.00	
9	教学课件开发	中慧云	XX-ZY.KJ	套	1	10000.00	10000.00	
10	备课教案开发	中慧云	XX-ZY.JA	套	1	10000.00	10000.00	
11	劳动实践教室系统	中慧云	AieduOS	套	1	10000.00	10000.00	
12	柜子	环太	定制	组	6	2800.00	16800.00	
13	教师讲桌	环太	定制	张	1	1800.00	1800.00	
14	教师椅	环太	定制	把	1	450.00	450.00	
15	操作台	环太	定制	张	6	2400.00	14400.00	
16	学生凳	环太	定制	个	54	100.00	5400.00	
17	教学环境营造	环太	定制	项	1	43000.00	43000.00	
18	教室文化建设	环太	定制	项	1	4000.00	4000.00	
19	垃圾清运	环太	定制	项	1	3000.00	3000.00	
20	安装调试	环太	定制	项	1	12000.00	12000.00	
合计		小写: 797812.00 大写: 柒拾玖万柒仟捌佰壹拾贰元整						

二、质量保证：

- 1、质保期为终验合格后 12 个月。中标（成交）供应商承诺的质保时间超过招标文件要求的，按其承诺时间质保。
- 2、中标（成交）供应商承诺的质保期起始时间为终验合格之日。
- 3、所有货物质量必须符合国家有关规范和相关政策。所有货物及辅材必须是未使用过的新货物，质量优良、渠道正当，配置合理。
- 4、质保期出现的质量问题由中标（成交）供应商负责解决并承担所有费用。质保期后如需更换零部件，中标（成交）供应商应以优惠价提供。
- 5、在维保服务期内，如果发现服务内容、服务质量等存在与合同中任何一项不符，采购人应在最短时间内，以书面形式向中标（成交）供应商提出索赔，同时通告采购代理机构。

三、供货周期与供货地点：

- 1、交货期：自合同签订之日起 20 日内完成采购、安装及调式。
- 2、交货地点：采购人指定地点。

四、安装、调试及培训要求：

安装、调试及培训：中标（成交）供应商负责所有设备的安装、调试、培训工作，所有费用一次包死在总价内。每套系统安装调试完毕后，中标（成交）供应商必须安排技术人员对使用单位的系统管理人员进行操作应用及维护保养方面的技能培训，使其掌握基本技能。

五、验收：

1、项目验收分初验和终验：

初验：货物（设备）到达交货地点后，由使用单位根据合同对货物（设备）的名称、品牌、规格、型号、产地、数量进行检查。

终验：所有货物（设备）安装、调试、培训、正常运行完毕，正常使用 60 个日历日内由采购人、使用单位进行终验（最终验收），合格后签发《终验合格单》。

2、验收不合格的中标（成交）供应商，必须在接到通知后 7 个日历日内确保货物通过验收。如接到通知后 7 个日历日内验收仍不合格，采购人可提出索赔或取消其供货合同。采购代理机构将把中标资格授予评审排序下一名的中标（成

交) 供应商。

3、验收依据

- (1) 合同文本及合同补充文件(条款)。
- (2) 制造商授权书及售后服务承诺函。
- (3) 招标文件。
- (4) 中标(成交)供应商的投标文件。
- (5) 合同货物清单。
- (6) 制造商的企业资质、货物的执行标准。

六、结算方式:

1、付款: 付款方式安装验收完成后一次性付清。

七、技术资料:

提供更换配件的合格证、说明书等相关资料。

八、双方责任

1、甲方责任

- (1) 按合同规定向乙方支付费用。
- (2) 负责协调乙方工作过程中与本项目有关单位的配合问题。

2、乙方责任

- (1) 乙方应根据合同的规定, 在双方约定的时间内完成维保服务项目内容。
- (2) 乙方应根据工作需要, 派出相关专业的工作人员进行项目配合及监督

执行。

(3) 乙方应按国家规定和本合同及磋商文件约定的服务规范和要求进行服务, 并对维保的设备质量负责。

九、合同争议的解决: 合同执行中发生争议的, 当事人双方应协商解决, 协商达不成一致时, 向西安仲裁委员会提请仲裁。

十、在发生不可抗力情况下的应对措施和解决办法。

十一、合同一经签订, 不得擅自变更、中止或者终止合同。对确需变更、调整或者中止、终止合同的, 应按规定履行相应的手续。

十二、违约责任: 依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规和本合同约定, 中标(成交)供应商未全面履行合同义务

或者发生违约，采购人会同采购代理机构有权终止合同，依法向中标（成交）供应商要求经济索赔，并报请政府采购监督管理机关进行相应的行政处罚。采购人违约的，应当赔偿给中标（成交）供应商造成的经济损失。

十三、本合同壹式肆份，甲方贰份，乙方贰份。各方签字盖章后生效，合同执行完毕自动失效。



甲方名称（盖章）：西安市雁塔区第十小学

地址：

法人或代表人（签字/盖章）：张永娟

电话：

开户银行：

帐号：



乙方名称（盖章）：西安环太物联技术有限公司

地址：西安市高新区科技二路西安软件园

法人或代表人（签字/盖章）：王峰

电话：

开户银行：北京银行西安分行营业部

帐号：2000 0041 0440 0002 9328 780